Dei. 2. qd sit polis, gradus infite intensi: q. & motus locali  
infite relax, proinde que instantaneus, & magis motus successivi. 3.  
qd est polis, caliditas infite intensi: q. intensissimus gradus  
caloris, est essentia infite affectus. 4. qd de facto daturus in igne  
inter infite calorem.

Disputa 13. sequitur: est polis, & sitis. Ex cap.  
infinitudinis, n. separatis. Sed, ex alio cap. n. q. transcat: ea infitio  
n. repugnaret. ex titulo infinitudinis, id est talis infinitudinis, que  
est apprehensiva Dei. Unde n. loq. licet ee, ea ratio est  
infite intensi, n. est tan perfecta, ac est ipse Deus, qd natus  
erat, ut est Dei apprehensio.

Ad 13. duo anti, n. loq. velut ee,  
motus debet ee x. n. motus qui est essentia. Successivi: unde  
licet, est summe relax, n. est in insti. Ad 13. duo anti,  
disputa coram: est essentia infite affectus. Geometrica & 2. quid  
dicitur, arithmetica & ipse n. et 13. sequitur: licet ee, caliditas, in  
debetur intere proportionaliter igne sit ipse proprietat, non  
tam, calor infite, qui, n. est supra ignem, n. et univium  
que agentis naturalis.

Demum obverta, qd homo habere gratia infite  
intensi, potest mereri, alio gradus gratia, cu potest infite, aperi  
a. dicitur: qd si dilatur ee datur fuisse omni gratia, potest  
dici, tunc, n. mereri amentis, ex defectu huius, n. ex defectu ope  
ris. Obverta item, qd dignitas infite, gratia infite intensi, n. est  
est infite, 2. qd, proinde que infite, n. admodum respectu per  
sona De offensa, gratificanti que offensa: unde potest ea gratia  
satisfacere de condigno pro peccato lethali; n. ad Theologos,  
aliena quae sunt ad Deum, n. v. q. maxima, q. quidem ipse  
l. dumtaxat minima: maxima erit deus, ut iq. patebit.

**Sectio IV. an sit polis creatura omnium ma  
xima, aut omnium minima?**

**Nota 1.** quod nec potest de pfecto accidenti, qualis est  
pfecto illius creatura. In qua Deus collocaret oia dona gratia, h.  
gratia. Ita nec de pfecto morali in qua cori Theologos senten  
tia D. Tho. & Seraph. Bonavent. tenet de facto datur creatura  
omniy maxima, nempe, Beatissimam Virgine **MARIAM**, doming  
n. q.

Potest qd, de pfecto inae & essentia, an nimis, sicut in pfecto  
inae videtur, planta excedit lignum, sicut in pfecto sensu  
equus excedit plantam, & homo in pfecto ratio excedit equum; ita  
in infite ascendere potest, quia iniquus descenditur ad speciem  
que ab alia, n. excedatur.

Aliis tunc, sicut disputat proponi, nempe,  
an inter creatura poles qui dicitur ee infite, datur aliqua, spe  
cies pfecta ee substantialis, adeo pfecta, ut ois ois, alia creatura  
potes excedat in pfecto. Pote autem hoc, n. de illo modo propo  
nunt, idem semper inquitur, n. ee vera, idem est inquitur  
an sit polis creatura omniy pfectissima, ac inquitur, an que  
libet creatura quantum pfecta designata, potest alia & alia per  
fectior in infite assignari?